2020年 1月 22日

       各     位
                                             会社名   カナレ電気株式会社
                                             代表者名  代表取締役社長 中島正敬
                                             （コード番号 5819 東証 第一部）
                                             問合せ先  取締役管理部長
                                                    小渕 敦
                                                       （TEL. 03-6435-6940）

業績予想の修正に関するお知らせ

2019年 7月 30日公表の2019年 12月期（2019年１月１日～2019年 12月 31日）連結通期業績予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１.2019年 12月期連結業績予想数値の修正（2019年１月１日～2019年 12月 31日）

 （金額の単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想  （A）      11,500

     1,160

1,190             730

円    銭

108     16

今回修正予想  （B）       11,420        1,160        1,190          740 109     64

増減額      （B-A）         △80          ―          ―           10 －
増減率       （％）      △0.7％          ―          ―        1.4％ －
（ご参考）前期実績

(2018年 12月期)
      11,371        1,462        1,480        1,028 152     39

２.修正の理由

  前回、当上半期はアジア圏を中心とした海外業績が伸び悩み、下半期においても海外業績の回復は難しいとして当期の通期連結

業績予想を下方修正いたしましたが、期末に向けて国内需要の一服感もあり売上予想を若干下回ることとなりました。利益面ではほぼ

前回公表の通期連結業績予想どおりの見込みです。

  なお、今回の業績予想修正に伴う配当予想の修正はありません。

（注）1.上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確実な要素を含んでおります。実際の業

績につきましては、様々な要因により上記業績予想数値とは異なる場合がありますので、ご承知おきください。

       2. 2019年 12月期決算短信は、2020年 1月 30日に公表する予定であります。

以 上

hideyuki-sobue
FASF